городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J"t. |О,,*оJ"ф мр

О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа f|ол гоп рудный
кСоциалЬная защита населенияD на 2023-2027 годы

В соответствиИ с Бюджетным кодексом РоссийскоЙ Федерации, Федеральным
3аконом от 06.10,2003 Ns 131-Ф3 коб общих принципах организации местного
самоуправления в РоссиЙской Федерации)), решением Совета депутатов городского
округа !олгопрудный Московской области от 2о.12,2о23 Ns 139-нр (о бюджете
городского округа flолгопрудный на 2024 год и плановый период 2о25 и2О26 годов> (в
редакции от 29.01 ,2024 Nч 06-нр, от 19.04.2024 Ns 24-нр, от, 19.06.2024 Ns 43-нр, от
02.09.2024 Nэ 64-нр), постановлением администрации городского округа,Щолгопрудный
оТ 02,05.2023 Ns 243,ПАlн (об утверщдении Порядка разработки и реализации
муниципальных программ городского округа flолгопрудный Московской области>>,
ПОСТаНОВЛеНИеМ аДМИНистрации городского округа flолгопрудный от о5.12.2о22
Ns 774-ПА <Об утверщдении Перечня муниципальных программ городского округа
пщолгопрудный, реали3ация которых планируется с 2о2з года>, на основании Устава
городского округа ffолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в ,уrrцrп"льную
программу городского округа !олгопрудный ксоциальная защита населения) на
2023-2027 годы, утвер)r{ценную постановлением администрации городского округа
flолгопрудный от 30,12.2022 Ns 867-ПА/н (в редакции от 21.оз.2о2з Ns 141-ПД,/н, от
07.08.2023 Ns 455-ПА/н, от 3'1 .о8.2о23 Ns 507-ПДн, от 04.12.2о23 Ns 739-ПА/н, от
19.12,2023 Ne 786-ПДн, от 0'1 ,о4.2о24 Ns ,l73-ПА/н, от 07.08.2о24 Ns 4з2-ПДlн) (далее -постановление).

2. мкУ кМедиацентр кffолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <вестник <,щолгопрудный) и разместить его на официальном сайте

015729

администрации городского округа flолгопрудный в
информационно-телеком мун и ка цион ной сети к И нтернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа fl ол гоп рудн ы й < Вестн и к к,Qол гоп рудн ы й >,

4. Контроль 3а исполнением настояlлего постановления возложить на
курсову с.в. - первого заместителя главы городского округа,

Временно исполняющий
главы городского округа Истомин

Исп. Мишутина М,В.
Тел, (495)576-51-36

Разослано;вдело-l,прокуратураг.!олгопрудного_l,рнпАмо_l,Курсовас.в.-1, Гришинал.м.-1,длексеевам,А, _1, Афанасьева Г,В, - 1, ffуброва н.в. _ i, Пахомов А.в. - 1, Мишутина м.в. - 1 (по межведомственноЙ системеэлектронного документооборота).

Приложение к постановлению
адм и н истра ци и городского округа flол гопрудны й

от J-t, 1О, d-о&ф Mg а,U ПН/н

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа,Щолгопрудный

кСоциальная защита населения)

В муниципальной программе городского округа,Щолгопрудный <Социальная
защита населения> (далее-Программа):

1. В паспорте Программы строку кисточники финансирования муниципальной
програмМы, в тоМ числе по годам:) изложить в следующей редакции:(

Источники

финансирования
муниципальной
программы, в том
числе по годам

реализации
программы (тыс, руб,):

Итого: 202З год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Средства

федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета
московской области 76 395,00 ,12 050,00 15 625,00 16172,00 16 274,00 16 274,00

Средства бюджета
городского округа

flолгопрудный
200 в46 20 з0 029,60 46 941 00 зв 791,00 42 542,з0 42 542,30

.Щругие источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Итого: 277 241,20 42 079,60 62 566,00 54 963,00 5в в16,30 58 816,30

).
2. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению

1 к настоящим изменениям.
3, Приложение 4 к Программе и3ложить в новой редакции согласно приложению

2 к настояLцим изменениям,

а/r/ --ИZа.-

j
Е

бщФ l]:,SФQ
ъS!+rтчrФ:!оЕч
Фqць95
ндЕ
бЁ о

о_
Ф

о
о
о
$,s

ocydт :=*q Ф>tr
Sб(ULтSлоЕ

s х ýý&
q ых r беsвЕхДОс{сtsaчЕФФо

о
Lо
t{ )S9п,S *roEyd

тS:я
cnls-
бSI:]о
+Sхоtr
U х б 9й
ьSfi=g(IЕiЁ>a
,tdаай\Jtrriбо

оsЬтб
3 *,=ох!Ф =tбY{о.- >,ю:о.
обЁsоtr:cFcj
рgqdirФ8Ех
_с Еt ýa>бо

L

о

= 3'ik о+Б9tr*>,Oioб}trхбЕ
йоq
d) }- о

-Sчq-б
(DS!<Еa
lqy(Jбo

lбl>lo
lolj
|еlElýldlo
ILloЕ
Е
S
Iб
Фо
о"
SоtбЕ
Sа
Е
Ф

toо

{о
г,-
с{о
с!

о
Ný
о)t
ý,

оо Ф
о

о
N_
г,*
о)ý

оо
о

оч
г.-
о)s
ý

о
Ф_
о

о
о_
о

о
о_
Lг)
г.-(o

оо
(o
(о
с!
о

о
N
(o
со
La)

сr)

cd
о
Ф
Nо
N

о)

о
ry
г.-
о)о
LJ)

с)
о_
о

с)о
о

о
ry
г.t
о)

tг)

о
о

ry
I-t
о)

к)

оо
о

оо
о

оо
ц)t\N

о
(o

с!
о

оч
(o
со
tг)
cf)

(t
L
tг)
с{о
N

Ф

о
Ný
о)о
(a)

о
ол
о

ооj

с>
N
гj
о)о
tо

оФ
о

оч
г._
о)о
La)

оох
о
ол
о

о
о_
к)
г.-(\

о
о_
(o
(а
N
о

о
c.l
Ф
со
с)
(f)

({

$
с\о
N

г,-

о
с!л
N
со
со

оо
о о

..i

о
ry
N
Ф
со

оо
d

о
N_
N
со
со

о
о

оо
о

оо
r.,N
r+

о
о_

о
со
Ф

о
ry(o
соФ
с)

.{
о
со
Nо
N

(о

ою
ý
г.-
cf)

оо Ф

о
Lг)л

о)ý
г--

о
о_
о

о
Lf)

о,ý
ь-
Ф

о о
о_
о

о
ол
Ф
N
с)

о
lл)

ýNý
Ф

о
ол
о

--)
оЧьооосоэ

F

(с)

о(о
c"j
tf)
N
г.-Ф

о
о_
о

оо
о

о(о
со
lf)о
г-

оо
d

о
с,)
tf)
с!
г-t

Ф

оох
оо
о

о
о_
Ф
г.-
о)
ý

о
lr)
с.'
с.)
с)

t

о
со
-r:ý
(f,

rt

к
S
I5б*ФтХ

o;iо*SP
S
if

ч

ij
L

t-
S

9оЕ
-JЁЕрte9Ф E{(tоФоОо,6

SýьЬФYqач
о,;бйmо|-ФОо
ffзоОэ>

б
ФЕ
{ ti,S9бл

Lо_д

ýБ$
hбtrЁs9
8.ЁБо Y{

S
S
I
Jо
t-о
S
Фs
L

Ll

ij
оF
S

о
L

т
-jЁЕр
iJ о.Фrf,Фх
Ф {tIоФ оОеrб

S
бl:
ЬФ
*Б
ю'ýФуmоFmоо
d9oUо>

Ф
БЕ
Q 9,=9лjюлд
шБ$
ýsЕФчЕа-}aо

*к
S+KyUS

Ci9 Б

SЁ

(о

ь
Nо
N
(\о
N

г.*
N
с)
с{
Ф
Nо
N

с., lSaF>
ýя
Ео
оЕФ{>3

N

Ф

6_'i х 'ýФо_79
dлтl

оjфхЁнооУФоq,!Ф3Бýц-глtsбх-ё
оЕIъS:9=Jiтт=
о9>Б*+й
() ai л $ Ф Ф :о Ё о Б з sв

5>еЕ
о ФЁ
: ttЁ
ч dФ

Еавý
Ё >,Б >*Фтъ
;SjтЕ
ЁIЕjб

аfigБяФ v:J зФ>о U Б р
olE
1с

БЕýl,- >I
ь 99ooh vЁ99 (UФ9тлобadF
1.1-SFx=
9 ýd

Ф
ЕЭк л,|кzбч
тблzФ о-ц ат!бtдg3_ý ь а
б trб S б
Ё 9о l- g
У S,v 5z Е
г T,s Сr) Ё
i\г-о(Dц

ЁЕЁ ; g

9+Ё 9 ý
Fт9Е{ё >,= s {а> а _о_ 9rL

L- со L*l-к
Фtд
цб-J
оо
ч

л

б
о_
l-о
о-Е
Е{
оЕ
)S
S
l--
щS
о-Ео
о-
Ф
Е
Jl
.L
Фт
Ф
о-
ФЕ

э

х

l9l9 о
чjS9п

? ýЕ*jTSn
ц бSа
ФSIJо
Sб(uLJSagE
8 х ё Е&
chr9io9+Ё=ч
А*Бftа9чЕФбо

Lо
о
с{ lsо=

oEyd
I S:ягп\\_
NsI:,|оsб(чL
JSлос6 5;ah оо 4 о уtrt
q гY т б
е-*Ё;хtоаdй(JE(iФo

lo
оу_оi т i.t,sgo s Q ъr^> ts !3тFFsSO:

Ёi> Е < 9:YФ{:

р,> а,Б Е Еi ч >Е Ёh
0 (J F х Ь;+
ЕOjФSч
EiTluс[TФ
бS;аоs!лФ=
яёБgtrr

9д9Ьоto {lsбsо7х oEqri

*=,ýн::
h,iIqiя
ЁJ:цФЕ

d S Ё Е ЁДБ >.> дi Е ФФЕ_бst
ý Е Ёý'Е Е

х

о
о_о

<t

L
}.*
Nо
N

о
о_
Ф
о)
г-_
(о

ооо о
о

оо
Фо
г--
(о

о
оо
ФФ
to
Ф

о оо
о

оо
Ф
Ф
Lr)

о
о
N
N

оо
dto

ооо

Еtо
L

г.*
Nо
N

о
d

Е{
о
L

Ф
Nо
N

о
о_
Ф
о)

(o

оо
о

оо
о

с)

Ф
о)

(o

о
о_
о Ф

0о
о)
$

о
о Ф_

о

о
ол
Ф
г.-
ý

оо
о
N
N

оо
dФ

оо
о

{
р
Ф
с{о
N

о
ол
о

{
ю
Nо
N

оо
(o
о)

@

о
о Ф_о

оо
(o
о)

Ф

оо
о

о
ол
(o
со
о,

оо
d

оо
о

о
Ф
г-
.f

о
о_
о
N
N

оо
d
rо

о
о_
о

ttо
L
|о
Nо
ýl

оо
j

оЕ .,Ф>
оqSб
Tl-
>ft
оmFy
со

=-

=

о
о_
о
N
Ф

оо
о

оо
о

о
о_
о
N
с)
(о

о
о_
о

оо
о
ю

о
о_о

оо
о

оо
о
Ný

оо
dýý

о
о_о
lr)

о
о_
о

оЕ .,ФЕtrФoqsý
;Fоm
l-Y
со

=

=

Рs
Е8 Ё
SN -

Рw
бN аFOy
SN -

оо
d

{оL
Nо
N

э
ю_

эn
о
о_
о

оо
о

о
сол

о
сf)

с\]
(о

оо
о

о
0о_

о
Nо
tо

оо
d оо

о
со
о
tг)
г.-
ý

о
ол
о
Nс!

о
о_
оФ

о
о_
о

Etо
Ф
Nо
N

о
с;
Фо
с0

о
со_

со
с)
I\
(.)

оо
d о

о

оФ
оо
со
г--

(.)

о
о

о
со_

со
оо

lг)
N

оо
о

оо
о

со
со

о)
Ф
N

о
о
N
(.)

о
о_
о
tг)
N

о
ол
о

6
Фо
с0

S
SЕто
Fо
S
Ф
S

о.
Еr

х

с'
о
l--
S

оЕ
-jЁЕрЬо_Ф{ФхФ {Е{оооооб

Sgь
ЬJФYq

Ев
lб )S-обуФоF.mОо
ыёoUо>

б
Бg
Ё, ft,;
tол!

sБ$пбЕ
й$р
Ёе-а

S
Sтт
Fо
S
Фs
о_
Ег

ij
Lо
FS

Lо
I

-jЁЕро o-g)сtФ *
ФtrIqtо_о оооб

SЕьh)б
:} (охо
ю'=ФуФоF-mоо
ciOоОо>

бЕб
Y>a
Q 9,s9од
tолд-
ýБ*хбЕ
й$Ря кý
о Y{

S
Srто
Fо
=Ф
SL

ц

х

х
F*
Nо
N
со
c.Iо
N

г-
Nо
N
(f)

Nос!
х

тФс)То
цF

Egjоq>
>, <fзр(Iэ

o)STS
qк
бS

9JБ
оQ_Ф_.с)5ч>oEixosc);т о_сtЁmЕо=ооm=I оо aО о оР

Ф=s6-
БЁ>о_т Ф
'dF9 =g3ý- о Е о_=

k S9E=
хс)m-j
ЁоФSЕ
Бt-то_рtоо б g Б ёдd б Б о 6
=eL- Е m Е

тФоЕо
цF

р9jс)q>а>dФо-Еэ
с! N

lo
lц о

оч)s
)s+f? ý:*jтSлq б5а
ФSI:]оsб(чцJ5aPE8х6ýЁq hi9 i о9tЁ:ч}+cLao_
лUdqY\,rtrсiбо

х

о
о
(J
ч)s

)s*T9 ýi*jr>оq Ф>trбS:cJosб(Dц
-SлоЕо-хгоо

^
о чd

цаl;тб
Ф;*S!.sdЁ>аДОсr{ýaчЕФбо

х

Io
l-L1_0olьYlbo

Ю цfl=Фsотх о.Е qt;
f=,БЕЕял._iо=о
пiS**JX

а g Ё Е ЁЁ
q >,= di Е б

5еЕЁя8Ёэ
о_о о оо о

о
ооо

({
о
ь.
Nо
N

о
о

о
о

ооо о о
Е{
о
г-
Nо
N

оо
о
N

о
о

оо
о

о
N

оо
о

оо
о

о
j

оо
d

оо
о

<t
g
(о
Nо
N

о
с)
о

о
о

оо
j

оо
d

оо
d

Еt
9
(o
Nо
с{

оо
о
N

о
о_
о

оо
о

оо
о
с!

ооо
о
о

оо
о

оФо о
о

с{

Lo
Nо
N

о
о

о
о_

оо: о
о

оо
о

{о
ю
Nо
N

о
N

ооо
оо
d

о
о
N

о
о

оо
о

оо
о оо

о
о_о

оЕ .,
Ф>qФ
оq
SФ
,F_о_ёбоФ
m

о
о

о_
о о о

о_
ооо

ос ..ФЕqФ
оqSФ

>Rой
с0

о
о_
о
с!

оо
d

оо
о

оо
о
N

о*
ЕЁЁ
SN -

Рs_о c..l ХFOy
SN-

оо
d

оо
d

оо
о

оо
d

оо
о

ttо

Nо
N

о
о_
о

о
о

о
о_о

оо: оо
d

d
L

Nо
N

оо
d
N

оо
d

оо
d

оФ
о
N

о
о_
о о

о
о
о_
о

оо
о

о
о_
о Ф()

с)
о
о оо

о
d

оо
j

оо
о

cj
L
Фо
ф

оо
о
tf)о
(o

о_
о

оо
о

оо
оФо
(o

с;
L
о
|".S

о
от

ý*оLФts
iJ о_Ф{ФхФ trt{оФ оОо,6

sgььб
ýф
Е,ýmоF-mоо
trбоОоЕ

Ф
ЬЕ
Q 9,:
9ojlолI
ýэЁ
{аYа+а
JLц

S
S
Iто
Fо
S
Ф
SL
о_
d

х

6
о
|__.S

о
ото9-mч!uцФts

ij а_Ф{Фх
Фсttrtоо ооеЁ

Sgь
ЬJФ

ач
lб JS-о
mо
FФоо
trзоОо>

Ф
БgY>
Q 9,:
9ojtолЕ
-уtrtн9ахбtr
йSр
Фхq

О Ytrf

S
Sтт
t_о
S
Ф
Sц
о_
цt

х

о
LоF
S

оL
I

)хЕб
ЁdF
iJо_Ф{ФхФЕt<tоФ оооб

ls
lр Ь|Ь б

ýЁ
Е,ýmоtsmОо
dуg8
о>

Ёех>
tr Ё,i
;ss
[ЕЕ
8.цБО Еtrг

N
NФ
N
(о
Nо(\

х
г-
Nо
N
с.)
Nо
N

х
a.-Nо
c.l
Ф
o.1о
N

I! >= 9. пд о
очtrIо
cj ы Е5Р У

Е; ,зё=*ЁЕ,=ý Е_
ЁэЁЁ'Е+ЕЕЕ8э Ёi
а9qiдчФк>"ё*jЕЁ
еЁýЕýБgЁняЁýэЕg8ЁgЁ Е gЕ Еъý€ 5ý

тФпiJo
kьЁ>
Jс)q>,
>, trt

о-Е

Фо,а_хсrФэ
; Ёа ;;' Ф; _I б
S О -Y S - Ф
Fs)si\тsлýБi;;вiэ*q**яЁ
х д б iа э ýgд ё 9 ё ё d

(l)ъоЁФý8тоБ
,SФ
S)SFoEGтч:дr
!+q о
чФq
чSо

ЕбЁ

т9а
FЦрЕjctq>.>,(tзяо-Е

Ф
S.ts

(c)vS
а о л oS r
-sЕУОI.-9к ,siS=i
ЁэЁЁЕgiЁрЁЁ+э*еБяЁнё=рý3
S*""ЕgýSdЕ

ý]
N N ý

N

I

х

l9l9
lO

{lsо=о=
р+
=аtO atroJoо_ц:

в,Б"9-SaqIФ
OS!{Еa
LJбo

о
о
оct )S9э
Ё+
ýа

яd9
sýe
qrФ
OS!.{Еa
i{f(Jбo

оо
d

ctо
г.-
N
N

о
со_

ь*
N
г.*

о
d

оо
d

о
ф_

г--
Nь

ооо
о
со_

г.-
N
г-

о
о_

о
ол

о
0о_

г,-
N
ь-

оо
о

tI
L
г.-
Nо
с.]

tг)
(о

оо
d(o
Ф
ф
N

о
о_о

о
<>

d

о
о

*
L
(о
Nо
N

о
со_

ь-
с!
г,-

о_
о

о
ол

о
со_

г.*
сч
г.t

оо
о

о
со_

г--
N
г..-

ол
о

о
о

о
со_

Nс!
г.*

оо
о

чо
L

Ф
Nо
N

tг)
Ф

оо
to
(o
цг)

ф
N

оо
d

оо
о

о
d

Е{
о
L
ю
N
N

о
со_

N
г.-

о
оло

оо
d

со_

ь
с!
г--

о
о_о

о
ф_

г.*
N
г.._

о
о

о
о

о
Ф_

ь
N
г-*

ооо

trt

lf)
ýlо
N

(о
(о

о
о_
(г)
Фlr,
Ф
N

оо
d

оо
d

оо
о

оЕ ..
Ф>qФ
оqSФ
_о<боФ
!

t
о
со_

г-*
N
г.t

оо
о

о
о

со_

г.-
N
г.-

о
о

э
ю_

N

оо
j

о
о_
о

со_

ь
о.]

г.*

о
ол
о

оЕ ..
Ф>qб
Oq
SФ
,F
-о_абоФ

,f)
Ф

о
.tоý
N
сr)

о
о

о
о

t ю(о

(о
Ф

tг)
(o

9ч _р8Ё
SN- Ё*р

SN-
tг)

оо
d

о
(9
Nо
N

оо
оо
N
г-*

ооо
о
о_о

о_
о
N
г--

о

оо
j

о
с{
ь-

о
оо
о

о
оо
N
гt

ооо

ctо
со
Nо
N

к)(о

о(о
о
ф
г.-

о
о_о

о
о_
Ф

оо
d

6
L
Фо
со

о
N_
со
ь-
N
Ф
с.)

о: о
о_
Ф

о
N
оо
г.-
N
(o
с)

о
о

о
с!_
соь
N
(о

оо
о

оо
о

о
(Nл

соь
N
(o
со

с)о
о

о
L
Фо
с0

tг)
Ф

о
(r)л

о,
ь-
с{
(a)
(f)

о
о_
о

оо
d

S
S
Iто
Fо
S
Ф
S

о_

х

Lо
l"-
S

оЕý*.
Ёdl,-Ь оЕ{Ф*Ф trt{оФ оооб

S
бti
Ьоyqач

lб )S;9Фо
FФоо
g8
о>

б
ЬЕY>
Q 9,s96j

ýЕsпбЕй$9я35
ОYtrt

S
Srто
F
S
Ф
SL
о_
trI

6
Lо
l-..
S

о
отýД.

цбts
iJ оФ{Ф хс)Е{{о_Ф оооб

SрьЬб
уqач
\о ,Ббуmо
FФОо
{V0оооо=

б
Бý
Q 9,=
tолд
!чхящYоFi-
{зi:Фчса_*оо Ес{

S
Sт
о
Fо
S
(l)
Sц
о_
aг

6
LоF
S

9оIJqб
бF,
89<t cfФооrб

gБ
9Е
3в
Е,ý
р8оо
ýЕо>

х
N
Nо
N
(.)
Nо
N

г.t

Nо
N
(f)

Nо
N

х
г.-
Nо
с{
(f)

Nо
N

)sо_
оI

{о_осq9
cr9Sцt
ЕЕm>
ФYа.о

т9q
LF

Е9лоq>,
>, t{
з8.цЕ

Ig толоу,п\хLo<n >:tлл=
a)с)тт:ч
sEс) j-Ф
FtrjmEjE3ýgь,=р<+ToOa_S€{S-

3 Е g g l э d ý,,от
^

ni хб = х ý х

8 9.а Ё Ё 5 а Е э

ЕЁФ> яс'>ФЧ5 i ояЕaа Е оБ:*я'Фчq,:Бж
Ё5ЕgЁЁ*gЁi сa Ф Ф Е О Е _Е
Н;

=
j + i ý€ R

хФобS*SYо

9"а Ё Ё 5 ý 5 э fi

оЕФtJ
SoSJI996 Х <эХ
Р Ё =

g 1,в в Е
*,Б;ýЁ=Ёв;ЕБН3hЕh.1дЁ!=Е9Е_>--

ЕцhаэЕзёзЕ9 Б 9 > Е Е F ýх сjрdgэ&эБд9

Ф
Е
Е
Ф
о.
Lоо.
qt
оЕ
о

о
}-S

(о с;

х

о
ол
tг)
(o
to
со(\

оо
о

Ol
оlс' loо |ОФlо
ooI
C.l l

оо
to
(о
Lf)

оо
N

оо

о
ý
с{

о
о

о
(о_

о
со

ь-

оо
о

о
о,ь
N
to
(о

о

б
БЕ
Q 9,:9лj
tо_д
ýьЁ
хбtrйsр
О YЕf,

S
S
Iто
}-о
S
Ф
S

о
IJ

\
лý,

Nт\

\

Ф-,;Еý*
ЕЕЕЕ
Е ц ЕЁ
п!]оо-Е = о_tr

ЁЁgЁ
о

ý $,=

ЁýgýЁ
яв trЕft

=
ý,=

ЁЕgЕЁ
яв trЕ&

lujl>lo.
l9Ijll-
l=|б
lЕt
l9

l:l=lTlбldlo
lo_lSl()lrбЕsа
Еол
Е

qt
оц
г..
ýlо
N

о
о
(f)

dФý
N

оо
о

о
о_
(f)

с!
с!
Ф

оФЁ(\
ýl
(f)

оо
d

о
о_
о)
о)(о
}.-

Фо
d

оо
с.'
N
ýl
Ф

о
о_
(o
г..ý
о)

оо
о

<tо
}.-
Nос!

lo
.t
(o

d
р
(o
Nо
N

о)

о
(f)_

о
tг)t
N

оо
о

о
о_
(f)

с!
N
Ф

о
(f)

Ё
N
N
(f)

оо
о

о
о_
о)
о)(o
гt

о
о_
о

ооr'
N
N
ф

оо
d
}.-ý
о)

о
о_
о

Ef
9
(o
Nо
N

о
t(o

d
е
lr)
Nо
N

ф

оо
d
(f)

Ф
г.-

оо
о

оо
oi
|a,

со

оо
d
г.-ý
о)

оо
о

о
о_
Ф
(f)
(o
г.-

оо
о

о
о_
о)
ta)

со

о
о_
(o
г.-rt
о)

оо
d

ttоL
tг)
с!о
N

aо_

(.)
(o

Еt
е
it
Nо
г{

г.*

оо
(osý
N

оо
d

о
о_
о)to
(о
г*

ооЁф
г.-
Ф

оо
о

г'n
оо
d

оо
oi
lг,
(o
г.-

о
о_
(о
г.-\f
о)

оо
о

=Фс
ФFо.
Ф
Ф

о
оqо
S
J
Ео
l-
ф

о
с.'(о

rо_

c\l(o

о_
Nо

о

ЕýыsN -
о
с.'(o

<tо
L
(.)(\о
N

Ф

о
(о_
(o
гt
со
}.-

оо
о

о
о_
(f)ýс!
(o

о
с)
(",
Ф(o

о
о_
о

ооýФ
о)
с)

<)о
о

о
о_
ФýN
(o

оо
ý(\
г.-
г.-

о
о_
о

tt
р
Фýlо(\

ю
N(o

,а
рЧбо.odщп

t-

lf)

Ф
о)Ё(о
ф
о)
о)

о
о_
о

ооЁоro
со
(f)

о
о)
d
цг)
с)
(о

оо
d

оо
rr'
(?)

ýФ

оо
о

ооЁо|о
со
с)

о
о_
со
N(o
loý

о
о_
о

ijц
с)о
с0

Ф{(о

aЕsт
ЕЕ
=о
ёы
ýЁsа

чt

о
оF
S

lLlolTljq
б
о-
ФЕt
Фо
ýro
цFь9ЕIл
ФЕIcLoоб

Sgььб*сэ tc)
ё:о
Е,ýФоFmоо
о-оооэ>

б
ЬЕY>
Q 9,=

ЁЕ*
ýЕЕ
8.ЁБэ Ytrf

S
s
:сто
ьs
Фs
о_
tr{

о
о
|._S

9оЕ
j
q
б
о.
Ф
ЕI
Фо
ýр
LFьg)ЕtлФdо-ооб

gЕ
hrб

ý€
Е,ýФоEmОо
ýЁо=

Ёч
Q 9,,=
Е9f
8ЁЕ
ýЕЕ
8.ЁБ) Ytrt

S
SЕто
}-о
S
ФS

а.
trгESsl-_ЕЕ

QФЕ
8Ё Ё"о9ЁбФsE

l г,*lN
lOlN

'l"ъlNlо
lN

ь
Nо
N
с)
Nоýl

х

gэ
F.E
аЁЕооо-о_ЕФЕt>р

l ве Ф

l Е g =Б 8l ЕrsFтrulоiгЕJФо|о s s б Еf GlE ocL!? i q

lЁаýЕýrЕ

оEl0
Ф к )sФ
S sSФоts bsFE
tr G JФ о-s sбЕtЕS 99 о 5БJ ь i х а5
gЕgЁЁЕ,&

ФФ
=kо хЁ 9х i Е*Рý=

f
=
g 8 Я. JPБ68,-I.Б*ЕЕ

g*ЁвýвЁЁfrЁ
Е
Е
olz

^БЕý
Б аЕ9оБ
Ф*9НФ9Ё
дgЕ
O.r-Sц атч96
{;: ,э

= =h Ф Ф

;ЕЁ
=

ý
Ф о.q б ч
t!бо-кФ9S ! S;ЁJ _Е БS 9о l- Fy +V у 8с! *,S ý о.д0)ЕлФуЁЕЕ ; tr9=а ч ;PiE t ýS aq ý ъ

=oi& Ео t
э
=с)Fо
Sо
ФS
F-S
с0
Фб(L
v

э

Ф
о-
1-о
о_
l-
trt
оЕ
)S
S
F_кS
о_
Lо
о-
Ф

л
.L
Фт
Ф
о-
ФЕ

х

N
\х

ý \\)

_ýЁ,= Ё эЁ,=qý6О#с., ,=Е ,: do++ЕРРý:.9:_Y рра

ffiЁýЁЁЁЁЁýЕýЁý

х

{о
г._
N
(\

la)

Ф,о

о
-j
ta)
г-_

оо
d

о
о
--:
(a)
l\
(a

оо
о

{о
г..
Nо
N

о
со
d
lг)
\f

N

оо
о

о
о_
с)
с{
с!
Ф

о
(.)
Ё
NN
(о

о
о

ct
р
Ф
Nо
N

о_
со
(с)

сол

Lo
г-.-

о
о о_

о

о
(о_

с)
г.*

оо
о

d
р
Ф
Nо
N

о
со_о
tг)ý
(\

о
ол
о

о
ол
со
N
N
Ф

о
(.)
Ё
N
c.l

о
о

о
L
к)
Nо
N

ro_

ь
tf)

оо
о

оо
о о

о Фо
о
о

trtо
L
Ф
Nо
N

оо
,г,

(o
гt

оо
d

оо
о,(г)

со

оо
Ф
г.-

о)

ооо

lS
lelб

tsа
Ф
m

оЕ
Фq
о
Sт
Ео
}_

с]

Ё(о

ээ оо
о

о
о_
о

о
о_

со
ý

о
о_о

Ебq
Ф
tsо
Ф
Ф

оЕ
Ф
о
Sт

оо
drf
\f

N

оо
о

о
о_
о)
lr)
Ф
ь.

о
Ё
со
г.--

со

оо
j

to
(o
ro

Ф
Ф
ta)

о

9=t -р8 ЁSN -
(о
Fj
,a)

р<-р8Ё
SN -

Etо
со
с!Ф
N

Ф
Фю

о
о,о
о)
Ф

оо
о

о
о
сол

о,о
о)
с,)

оо
о

<tо
со
Nо
N

о
оло

оо
с",ý
N
(о

о
со
(f)
(o

оо
d

ц
Фо
с)

юл
со
,о

о
о)_
с{
Nь
rf)

оо
о

о
d

о
о)
N
с{
г.t

ю

о
ол

cj
Фо
m

о
о)ýФ
со
о)
о)

оо
о

о
о_
г.*о
(с)

ф
с.)

о
о)_
о
юФ
(o
(o

о
о_
о

о
о
FS

l9lot
j
q
б
о_
Ф
<[
Фо
ýрLts
}rOйхФ{оо
(Jю

S
Еьhrб
ýФ
,л ,s"обуmо
l,- Фоо
q[Ус)ооОо>

Ьg
Q 9,so^jлтyd
dёа
,, () LixPDчЕ
) Yq

S
S-то
F"о
S
Ф
S

trt

х

о
о
}-S

8оrJq
Ф
о_
Ф
d
Фо
ýп
ЁFь!){л
Фqоооб

sgьЬб
ý€
Е,ý
рноо
g8
о>

Ф
ЬЕY>
Q 9,=9одюлд
щХ*|ДvопоЕйsР
Фчqа_}aоо уц

s
S
Е
Jо
Fоs
ФS

d

х
г*
с!
c.l
(о
Nо
N

х
г.-
Nо
N
(f)

Nос!. l t _. :_5 , ч =ýы; .з'Еý ,Е.Э:Д Еý;ý ,Б-эЁ
Ё*,Е Ё ЭФ ý ý,; Ё,Е; ilB r ýх Е ;

ýЁЁЁЁв rЕвýЁЁЁЁýЁЁgЁ

Ц: Р m ýз ёа
S ЕЕ,:'ýЕ='ЕНёs:Еý
а-ЁýЁ*ЁýýýхЕЁЕЗ
gЕLgЁ gg ЁЁЕ нЁЁЕ *

т
Фпlдо
LFьоF>лоq>>{охэ_а

Ф

Е
Ф
о_

лL
EEi
LE9{

Se

ý]

о
о?
Фг-
со
г.-

х

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10